Приложение 1

Выборы _________________________________________________________________

наименование выборов
_____________________________________________________________________________________________________________

наименование муниципального образования
ПРОТОКОЛ №___
заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка №____

от "_____" __________ 200__ г.

Председатель
____________________

Ф.И.О.

Секретарь
_____________________

Ф.И.О.

Назначено членов УИК с правом
решающего голоса _____ человек.
Присутствует _____ чел: __________
________________________________

(Фамилии, инициалы присутствующих членов УИК
________________________________

с правом решающего голоса)
________________________________
Приглашены на заседание (список
прилагается) _____________________
Повестка дня:

Организация работы участковой избирательной комиссии в день выборов "_____" __________ 200__ года.

Слушали: Об организации работы участковой избирательной комиссии в день выборов______________________________________ "_____" __________ 200__ года.
(докл.______________ – председатель УИК).

Докладчик сообщил: Избирательная комиссия практически закончила подготовку к проведению 24 декабря 2000 года голосования. В оставшееся время необходимо устранить замечания, отмеченные в акте приемки помещения от 20 декабря 2000 года.

В течение 23 декабря 2000 года секретарю комиссии еще раз проверить выделение транспорта организациями, указанными в письме ОВД района. Необходимо провести распределение обязанностей между членами комиссии в день голосования.

Постановили:

1. Распределить обязанности между членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в день голосования "_____" __________ 200__ года следующим образом:

1.1. Выдача избирательных бюллетеней:

- книга № 1 списка избирателей (буквы А – Д или ул. Гончарова, ул. Калинина, ул. К.Маркса) –Иванов А.И.;

- книга № 1 списка избирателей (буквы Е – Я или ул. Зорге, ул. Зеленая, ул. Мичурина) –Александров И.П.;

- книга №2 списка избирателей (включенные избиратели в список дополнительно) – Васильев И.П.

2. Голосование вне помещения для голосования организуют члены комиссии:

- с переносным ящиком для голосования № 1 – Чернов И.П., Воронов А.Ф.;

- с переносным ящиком для голосования № 2 – Дудин Н.И., Сокова С.В.

3. Организация порядка в зале для голосования, наблюдение за стационарными и переносными ящиками для голосования № 1, № 2 – Головин И.Е.

4. Передача сведений о ходе голосования в муниципальную избирательную комиссию –Петров В.П.

(6.30 – о готовности к началу голосования, числе избирателей, включенных в список, – 8.30, 10.30, 12.30, 14.30, 16.30, 18.30, 20.30, 22.00);

с 8.30 – 1. число избирателей, включенных в список для голосования;

2. число проголосовавших избирателей;

в 14.30 дополнительно:

- число членов комиссии с правом совещательного голоса, наблюдателей, присутствующих на участке.

Голосовали "за" ______ чел, "против" ______ чел.

Председатель комиссии
___________________
___________________

подпись
ФИО
Секретарь комиссии
___________________
___________________

подпись
ФИО